
REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 

Stavba: VU Boletice n.L. REKONSTRUKCE FASÁDY A PLOCHÝCH STŘECH 

KSO: 
Místo: 

801 76 12 
Boletice n.L. Vítězství 70 

Zadavatel: 

VÚ,DDŠ,SVP,ZŠ,SŠ A ŠJ, Děčín 32,Vítězství 70 

Uchazeč: 

Projektant: 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

1130 
30.06.2018 

Poznámka: 
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující 
popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně 
dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. 

Cena bez DPH 5 577 300,12 

lazba daně 

DPH základní 21,00% 

snížená 15,00% 

Základ daně 

5 577 300,12 

Výše daně 

0,00 

836 595,02 

Cena s DPH CZK 6 413 895,14 

Strana 1 z 2 

http://www.cs-urs.cz


REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ 
Kód: 

Stavba: VÚ Boletice n.L. REKONSTRUKCE FASÁDY A PLOCHÝCH STŘECH 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Boletice n.L. Vítězství 70 Datum: 

VÚ,DDŠ,SVP,ZŠ,SŠ A ŠJ, Děčín 32,Vítězství 70 Projektant: 

30.06.2018 

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ 

Náklady stavby celkem 

SO 02 OBJEKT A 
SO 03 OBJEKT B 
SO 04 OBJEKT C 
VRN VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

5 577 300,12 6 413 895,14 

1 545 595,08 
1 961 890,74 
1 959 814,30 

110 000,00 

1 777 434,34 
2 256 174,35 
2 253 786,45 

126 500,00 

STA 
STA 
STA 
VON 

Strana 2 z 2 



HARMONOGRAM PRACÍ 

VÚ Boletice n.L. - rekonstrukce fasády a plochých střech, Vitézství 70- stavební část II., stavebni část II. Objekty A+B+C 

- R 5 R m ! 
mesic březen D u s e n kveten červen 

Popis prací 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 
Převzetí staveniště 1.3.2019 Převzetí staveniště 1.3.2019 

i i I I I I 
i i i I I • i i i I I I 

úprava povrchů.podlahy a osazováni výplni úprava povrchů.podlahy a osazováni výplni 
i i i I I 1 i i i I I I 

úprava povrchů vnějších fasáda úprava povrchů vnějších fasáda 
I I I 

úprava povrchů vnějších sokl a okolo HUP t l l 1 1 1 
úprava povrchů vnějších atika 1 i i 1 úprava povrchů vnějších atika 

i i i 1 1 • i i i I I I 
ostatní konstrukce a práce, bouráni ostatní konstrukce a práce, bouráni 

i i i I I I 
Bouráni a demontáže konstrukci střecha a fasáda ••• • r - —'• i i • T r -T 

povlakové krytiny střechy povlakové krytiny střechy 
i i i 1 1 1 1 1 1 I i f 

hromosvod i i i 1 1 1 • J J J J J J J J J J J J ] 1 I J J J J J J J J J J J J J 

konstrukce tesařské střecha 

konstrukce klempířské střecha I ! I 
konstrukce klempířské fasáda I I ' konstrukce klempířské fasáda 

I l i i i i i 1 1 i , i . , i 
konstrukce zámečnické 1 1 1 i i i 1 ! 1 

i 

dokončovací práce - nátěry fasáda 1 1 1 i dokončovací práce - nátěry fasáda 
1 1 1 l l 1 1 1 1 i i i 

1 1 1 l l l 1 1 1 i i i 

' 1 1 1 | i i i 
mOHll Stavby do 30 06 2019 i mOHll Stavby do 30 06 2019 

1 1 1 1 ! 1 1 1 1 



Podle § 3 odst. 2 písm. b) zákona č. 340/2015 Sb. se další přílohy, tj.: 

1) Příloha č. 1 - Oceněný výkaz výměr (podrobná kalkulace ceny za dílo) 
2) Příloha č. 3 - Plán organizace výstavby (zpracovaný zhotovitelem) 
3) Příloha č. 4 - Prováděcí dokumentace stavby 
4) Příloha ě. 5 - Písemná dohoda o vstupu na pozemky č. 965 a 972/2 v k.ú. Boletice n. L . 

obsahující výpočet, projektovou dokumentaci a výkresy 

n e z v e ř e j ň u j í 


